СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   06  июня    2014 г.           №  166
О внесении изменений в приложение №2
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение
муниципального образования

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от 07 марта 2013г. № 124
В связи с допущенными неточностями при утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 07 марта 2013г. № 124, Совет депутатов решил:

1.
Внести следующие изменения в приложение № 2 к решению Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области от 07 марта 2013г. № 124 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального район Ленинградской области»
	№
	Наименование улиц
	Протяженность, м
	Тип покрытия

	1
	2
	3
	4

	1
	ул. Садовая
	555
	Асфальтобетон

	2
	ул. Школьная
	5000
	Гравий

	3
	ул. Еловая Аллея
	862
	Грунт

	4
	ул. Выборгская
	530
	Грунт

	5
	ул. Заречная
	359
	Гравий

	1
	2
	3
	4

	6
	ул. Балаханова
	1430
	Грунт

	7
	ул. Ленинградская
	3303
	Гравий

	8
	ул. Липовая
	738
	Асфальтобетон

	9
	ул. Речная
	1062
	Грунт

	10
	ул. Калинина
	3768
	Асфальтобетон, гравий

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство».

4. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                           Г.В.Банникова
Фрибус А. Н. 8 (813 79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1